
Deloitte. Deloitte AS 
Damsgårdsveien 135 
Postboks 6013 Postterminalen 
NO-5892 Bergen 
Norway 

Tel.: +47 55 21 81 00 
Fax: +47 55 21 81 33 
www.deloitte.no 

Til 

Samnanger kommune 

BYGGEREGNSKAP SAMNANGERHEIMEN - REVISORS UTTALELSE 
Vi er blitt bedt av Samnanger kommune om å utstede en uttalelse knyttet til Byggeregnskapet for 
prosjektet Samnangerheimen. 

Samnanger kommune har mottatt tilskudd på kr 34.092.000 fra Husbanken i forbindelse med 
prosjektet Samnangerheimen. Disse er fordelt på tre underprosjekt: Samnangerheimen, Samnanger 
heimen dagsenter og Samnangerheimen ombygging 9S-bygget. 

Det reviderte materialet som Samnanger kommune har sendt viser samlede utgifter på 
kr 126.174.880 for prosjektet Samnangerheimen. Utgiftene er i byggeregnskapet fordelt på 
Samnangerheimen kr 103.992.363, Samnangerheimen dagsenter kr 17.S63.474, Samnangerheimen 
ombygging av 9S-bygget kr 2.980.244, samt et tillegg på kr 1.638.799 som ikke inngikk i hoved 
finansieringen. 

Vi har gjennomført de kontrollhandlinger som er avtalt med dere og listet opp nedenfor. Vårt oppdrag 
er utført i samsvar med ISRS 4400 - Avtalte kontrollhandlinger. Handlingene er utført for å bistå dere 
i vurderingen av riktigheten av utgifter og inntekter, og oppsummeres som følger: 

1. Vi har innhentet oversikt over utgiftene som er ført på prosjektet og kontrollsummert disse. 
2. Vi har på stikkprøvebasis rimelighetsvurdert og kontrollert de vesentligste utgiftskontoene og 

beløp mot underliggende bilag. 
3. Vi har kontrollert rapportert tilskudd mot tilskuddsbrev. 

Mottatt grunnlag for byggeregnskapet er ikke spesifisert med egne funksjoner/prosjektnummer for de 
tre underprosjektene. Dette medfører at vi ikke har fått etterregnet fordelingen av utgiftene, eller 
kontrollert at vilkårene for bruk av tilskuddsmidlene er oppfylt. Alle kontrollerte bilag tilhører 
imidlertid Samnangerheimen. Øvrige kontroller avdekket ingen vesentlige feil eller avvik. 

Siden de ovenstående kontrollhandlinger verken utgjør revisjon eller begrenset revisjon i samsvar 
med revisjonsstandardene, gir vi ikke uttrykk for noen sikkerhet for at informasjonen ikke inneholder 
vesentlige feil. Dersom vi hadde utført tilleggshandlinger eller hadde gjennomført revisjon eller 
begrenset revisjon i samsvar med revisjonsstandardene, kunne andre forhold ha kommet til vår 
kunnskap og blitt rapportert til dere. 

vår uttalelse er utelukkende utarbeidet for det formålet som er beskrevet første avsnitt denne 
rapport og skal ikke brukes til noe annet formål. 

Bergen, 7. april 2017 
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